
 

Vienošanās  

pie 2020.gada 31.janvāra līguma Nr. R1S-57/2020 
 

Rīgā,                                                             2020.gada 17.martā 

 

SIA „Rīgas 1.slimnīca“ (turpmāk – Pircējs), tās valdes priekšsēdētājas Natālijas Zlobinas un valdes locekļa 

asoc.prof. Andreja Pavāra personās, kuri rīkojas saskaņā ar Statūtiem un Valdes reglamentu, no vienas puses, 

un 

UAB “Teida” (turpmāk – Pārdevējs), tās direktores Edita Želviene personā, kura rīkojas uz Statūtu pamata, no 

otras puses, turpmāk abas kopā sauktas “Puses”, bet katra atsevišķi “Puse”,  

apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, bez maldiem, 

viltus un spaidiem, noslēdz šo vienošanos (turpmāk- Vienošanās) pie 2020.gada 31.janvāra līguma Nr. R1S-

57/2020 (turpmāk – Līgums) par turpmāko, ievērojot, ka:  

Pircējs ir saņēmis Pārdevēja iesniegumu (pielikumā), ar kuru Pārdevējs informē, ka sakarā ar koronavīrusa 

epidēmijas izraisītajiem ierobežojumiem tiks kavēts Līguma ietvaros piegādājamo preču piegādes termiņš. 

Ņemot vērā minētos nepārvaramas varas apstākļus, Pārdevējs lūdz pagarināt piegādes termiņu. 

1. Puses, pamatojoties uz Līguma 5.2.punktu un atbilstoši 8.5.punktam, vienojas pagarināt preču piegādes 

termiņu, nosakot, ka piegāde ir veicama 2 dienu laikā pēc karantīnai noteikto pārvietošanās ierobežojumu 

atcelšanas. 

2. Pārējie Līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

4. Vienošanās sastādīta divos identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam eksemplāram. 

5. Pušu rekvizīti: 

Pircējs: 

SIA “Rīgas 1.slimnīca” 

Reģ. Nr. 40003439279 

Bruņinieku iela 5k-2, Rīga, LV-1001 

Tālrunis: 67366375 

Fakss: 67315455 

administracija@1slimnica.lv 

Bankas nosaukums: A/S Citadeles banka 

Norēķinu konts: LV12PARX0006054590785  

Pārdevējs: 

UAB "TEIDA" 

Reģ. Nr. LT343101214 

Puodžiu iel. 4-1, LT-44288, Kauņa, Lietuva 

Tālrunis: +370 37323576 

e-pasts: info@teida.lt  

Banka: AB Swedbank 

Kods: Kods:HABALT22 

Norēķinu konts: LT977300010002263648 

 

 

 

______________________________ 

Valdes priekšsēdētāja 

Natālija Zlobina 

 

______________________________ 

Valdes loceklis 

asoc.prof. Andrejs Pavārs 

 

 

 

________________________________ 

Direktore 

Edita Želviene 

 

 

mailto:administracija@1slimnica.lv
mailto:info@teida.lt

		2020-03-17T15:45:43+0200




